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Nr 70.

Ankom till riksdagens kansli den 16 april 1920 kl. 12 m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
överlåtelse av den gamla järnvägsbron över Angerman- 
älven vid Forsmo. (4:e avd.)

Uti en den 31 december 1919 dagtecknad, till riksdagen avlåten 
proposition (nr 18), vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande 
behandling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat 
utdrag av statsrådsprotokollet över civilärendeu för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att den gamla järnvägsbron över Ångermanälven 
vid Forsmo må av järnvägsstyrelsen kostnadsfritt överlåtas till Sollefteå 
tingslags väghållningsdistrikt för att användas såsom landsvägsbro under 
villkor, att bron vid förefallande behov må användas som reserv för den 
nya järnvägsbron därstädes samt att de till bron ledande järnvägsban
karna i görligaste mån bibehållas i orubbat skick.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet. •

Med hänsyn särskilt till det allmänna kommunikationsintresse, som 
skulle kunna tillgodoses genom att ifrågavarande bro upplätes för väg- 
ändamål, har utskottet ansett sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag. 
Utskottet, som emellertid förutsätter att vid den blivande överlåtelsen 
träffas för statens järnvägar och det allmänna betryggande överens
kommelse rörande skyldighet för väghållningsdistriktet att för framtiden 
underhålla bron och till densamma ledande järnvägsbankar, får alltså 
hemställa,

att riksdagen må medgiva, att den gamla järn
vägsbron över Ångermanälven vid Forsmo må av järn
vägsstyrelsen kostnadsfritt överlåtas till Sollefteå tings
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laga väghållningsdistrikt för att användas såsom lands
vägsbro under villkor, att bron vid förefallande behov 
må användas som reserv för den nya järnvägsbron 
därstädes samt att de till bron ledande järnvägsban
karna i görligaste mån bibehållas i orubbat skick.

Stockholm den 16 april 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 66.
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